GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 104326 FECHA: 13/12/2018 ©

Asiento N° 6354 Compromiso N° 1770

Nota Débito N°0

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

a za oxoen DE: | EDESMA LLANDA IRENE MATILDE USD 54.39
za sw oE: GINCUENTA Y CUATRO Dolares  39/100 Ctvs

TENA, 13 de Diciembre del 2018

DETALLE DEL COMPROBANTE:

IEDESMA LLANDA IRENE MATIIDE.- Liquidacién de 01 Solicitud de Autorizacidn para
el Cumplimiento de Serviecios Institucionales N, 06-DF de fecha 21/11/2018 a
Quito los dias 22 y 23/11/2018 para participar en reunidén de trabajo sobre el
Sistema Documental de Transacciones y Temas de Adquisiciones BID en el Centro
de Capacitacidén del Banco de Desarrollo BDE por 01 dia, Adjunto Solicitud e
Informe de comisidén, Certificado legalizado, Facturas.

| ILEDESMA
DOCUMENTOS BANCARIOS o
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 15617691 LEDESMA LLANDA IRENE MATILDE 54.39
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 54.39
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcion Parcial Debe Haber
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSU 54.39
6.3.4.03.03 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 54,39 )
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 54.39 =/
2.1.3.563.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 54.39
SUMAN o PASAN USD 108.78 108.78
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 54.39 54.39
TOTAL GASTOS USD 0.00 54.39 54.39
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

.
Obris gue canthini vidas!

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0104326

FECHA: .Tena,.13.de. Diciembre 2018 .........ccccovvveeree.n. VALOR USD: ....coccovvee.. 54.39...
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ... LERESMA.LLANDA JRENE MATILDE .......ovovverivrernnnee.
POR CONCEPTO DE: ...ooveootrmteeeeee e ee oottt

Liguidacion de 01 Solicitud de Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios

Institucionales N. 06-DF de fecha 21/11/2018 a Quito los dias 22 y 23/11/2018 para participar en reunion de

trabigjo sobre el Sisterma Dotumerntal de Transacciones y Temas de Adquisiciones Bt en et Centro’de Capaci

tacion del Banco de Desarrollo BDE por 01 dia, Adjunto Solicitud e informe de comisidn, Certificado legalizado,

Facturas. AUTORIZADO
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1770

Transaccidén No: 15217
Fecha: 11/12/2018
Proveedor: ILEDESMA LLANDA IRENE MATILDE
Identificacidn: Cédula 15005421984
DOCUMENTOS DE REFERENCIA

Documento No Fecha Valor Detalle
AUTORIZACION 06-DF 21/11/2018 0.00 Quito
DETALLE:

LEDESMA LLANDA IRENE MATILDE.- Ligquidacién de 01 Solicitud de Autorizacidn para
el Cumplimiento de Servicics Institucioconales N. 06-DF de fecha 21/11/2018 a
Quite los dias 22 v 23/11/2018B para participar en reunién de trabajo sobre el
Sistema Documental de Transaccicnes y Temas de Adquisiciones BID en el Centro
de Capacitacién del Banco de Desarrocllo EDE

PAULINA
Partida Presupuestaria : Valor 3 Disponibilidad Previa
20.01.003.002.530303.000.75.01.000.80.99.99.90.001 VIATICOS EN ELINTERIOR 7 "sa38 233123
Total => 54.39 223.22
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'BENEFICIARIO

COMPROMISO Nro.:

TRABAJADORES

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

DOCUMENTGS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE VIATICOS

1770

LEDESMA LLANDA IRENE MATILDE-ANALISTA DOS CONTARBILIDAD

FECHA: 11/12/2018

! Liguidacion de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiente de Servicios Institucionales N.06-DF de
CONCEPTO fecha 21/11/2016 ;
1LUGAR Quito-Pichincha
INO. DE DiAS 2 dlas
MONTO: $54.39
} j
LISTA DE CHEQUED
No, TIPQ DE REQUISITO OBSERVACIONES |
: CUMPLE NO CUMPLE] NO APLICA |
‘ Solicitud de autorizacidn de comisidn legalizada ‘
| 1 par el Jefe inmediato, el comisionado y la méxima v Solicitud legalizada Nro. 05-DF !
autoridad o su delegado, ‘
i Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el L
! 2 funcionario comisionade, Jefe inmediate superiar y v lfgfoall'ir:aedgeNs:;vcs)cE;t')é;nsmuctonales
autorizado por la méxima auteridad o su delegado, 8 )
detailando Ias actividades cumpiidas.
[ Facturas (s} de gastos por: alimentacidn y
3 hospedaje emitidas a nombre y cédula de! v Facturas N. 28325Y 122459 .
servidor (a). \
i a Memorando de solicitud para la elaboracidn de la v Memorando N. 1120-2018-DGF del Dir. De }
! Autorizacién de Comision especificande los dias Gestidn Financiera Subregante :
- N Dficio de invitacion N. BDE-2018-1616-DF |
i S Requerimienta o invitacidn v del BEDE 1
l . . . Registro de firmas de asistencia a la reunidn |
) Hoja de cantrol de asistencia v de trabajo det BEDE .
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la v Certificado de cumplimiente legalizado por
Comision del supervisor o Jefe inmediato. la Direct. De Gestidn Financiera subrogante
: g Otros gastos: Facturas de combustible- tketes de v
\ peaje- pasajes I
‘ Autorizacién para el cumplimiento de servicios ]
g institucionales en dias de descanso obligatorio v

legalizada por la mixima auteridad o su delegado

iNOTA: Toda Ia documentacion adjunta al proeeso y antecedcentes debe venir eon firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electréniease |
imanuales,

Nro. de dias o ‘
trabajados 1 Valor del viatico: % 60.00 |
TOTAL VIATICOS 5 60.00
A justificar 70% 5 42.00
Asume la entidad 30% $18.00 ‘
Presentacién de facturas (Alimentacién y ! - k
N $36.39 .
Hospedije) por: |
Sin presentacion de facturacion conforme Tty
normativa: § 18.08 L | |
Suma total del vidtico: 5 54.39 Yo P '
—— = f v !
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, W3
pasajes) por: §0.00 “'%?
Descuento del anticipo entregadao: 50.00 Nro. Compirebante '
VALOR A PAGAR: § 54.39 ‘
ELABGRADO POR: }
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AF - SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

SOLICITUD DE AUTQRIZACION No.0006-DF

FECHA DE AUTORIZACION: [ FECHA DE SOLIGITUD (dd-mmm-aaaa) ) 21/11/2018
VATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | AUMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR - PUESTO QUE OCUPA:
LEDESMA LLANDA IRENE MATILDE ANALISTA DE CONTABILIDAD

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NDMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

SERVIDOR
QUITO-PICHINCHA DIRECCION DE CONTABILIDAD
FECHA SALIDA {dd-mmm- . FECHA LLEGADA .
2aaa) HORA SALIDA {hh:mm) (dd-mmm-aaaa HORA LLEGADA (hh:mm)
22-11-2018 05:00 23-11-2018 18:00

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Cumplimiento de servicios institucionales, a favor de la ingeniera Irene Matilde Ledesma Ltanda-
Analista 2 de Contabilidad, segin autorizacién en memorando Nro.1120-2018-DGF, con la finaltdad
de que participe la reunién de trabajo sobre el Sistema Documental de Transacciones y Temas de
Adquisiciones BID, a realizarse en la ciudad de Quito, los dias 22 y 23 de noviembre de 2018, en el

Centro de Capacitacién del Banco de Desarrollo del Ecuador B.P. (BDE).

SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE FECHA FECHA
TRANSPORTE RUTA dd-mmm- HORA dd-mmm- H[_)RA
hh:mm hhimm
aaaa aaaa
TERRESTRE | INSTITUCIONAL TENA - QUITO 99119018 05:00 29.11.2018 09:00
TERRESTRE | INSTITUCIONAL QUITO- TENA 23-11-2018 14:00 23-11-2018 18:00
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
Banco del Austro Ahomros 15617691
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

i) Lt

- 4~-'{g.{;ene Matilde Ledesma'aanda

ANALISTA 2 DE CONTABILIDAD

DIRECTORA DE GEéT[ON FINANCIERA, SUBROGANTE

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con

por lo menos 72 horas de anticipacidn al cumplimiento de los servicios
institucionales; saivo el caso de que por necesidades institucionales ia

.| Autorldad Nominadora auterice.

« Oe no existir disponibilidad presupuestaria, tante la solicitud como fa

Ak
‘ . autorizacién quedaran insubsistentes
I < i "E',\"‘, » E informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del
dnco SalkEar. '\ término de 4 dias de cumplide el servicio institucienal
0 & oapk %‘“ ; Esth prohibida conceder servicios institucionales durante los dias de descanse
DIRECTORA DE GESTI b'll omi lszt,\“\ e f chlightorio, con excepcidn de las Maximas Autoridades o de cascs
“*"‘x Lo R exbepeionales debidamente justificados por 1a Maxima Autoridad o su Delegad
B e ) .
S S, B ] Blaborado por:
N "fy”!"ﬂ:" 47} Mirdy Cerda
N TN AR
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i GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
i" PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE INFORME {dd-mmm-aaaa)
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
0006-DF 27-11-2018
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

LEDESMA LLANDA IRENE MATILDE ANALISTA DE CONTABILIDAD
CIUDAD ~ PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
EL SERVIDOR
QUITO — PROVINCIA DE PICHINCHA DIRECCION DE CONTABILIDAD

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

LEDESMA LLANDA IRENE MATILDE - DIRECCION DE CONTABILIDAD

SHIGUANGO SALAZAR KETTY LILI - DIRECCION ADMINISTRATIVA
TINTIN CHISAGUANO GABRIEL — DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En atencién a la Solicitud de Autorizacidon para Cumplimiento de Servicios Institucionales No.
0006-DF, al Oficio Nro.BDE-I-GSZN-2018-1616-0OF, del 19 de noviembre de 2018, suscrito por
el Arg. Gem Dimitri Viteri-GERENTE DE SUCURSAL y a la delegacién con Memorando Nro.
1120-2018-DGF, por la ing. Norma Andi — DIRECTORA DE GESTION FINANIERA, SUBROGANTE,
me trasladé a la ciudad de Quito, provincia de Pichincha, con la finalidad de asistir al evento
denominado “Reunidn de Trabajo sobre el Sistema Documental de Transacciones y Temas de
Adquisiciones”, realizado los dias 22 y 23 de noviembre de 2018, en el Centro de
Capacitaciones del Banco de Desarrollo del Ecuador B.P. (BDE).

PR P
Jueves 22 de noviembre de 2018 Phlasy

Siendo las 05:00, nos trasltadamos desde la ciudad de Tena, a la ciudad de Quito,
posteriormente nos dirigimos hacia las instalaciones del Centro de Capacitaciones del Banco
de Desarrollo del Ecuador B.P. (BDE), cumpliendo con las siguientes actividades.

08h30-09h00 Registro de participantes

09h00-09h10 Bienvenida

09h00-13h00 Exposicion sobre el funcionamiento del Sistema Documental de Transacciones,
el cual tiene como objetivo tener una base de datos de la documentacién generada en la
ejecucion de los Programas y Proyectos que financia el BDE, se realizaron ejercicios practicos
en el manejo del sistema, de igual manera se nos informa que se debera realizar el registro de
la informacion desde la fecha de entrega de los usuarios y contrasefias para el ingreso al




sistema, la documentacién debe ser legible y guardar coherencia con el detalle.

13h00-14h00 Refrigerio

14h00-16h30 Seguimiento al proceso de adquisiciones, cumplimiento con la normativa legal
de acuerdo con la piramide de Kelsen en las etapas Pre-contractuales, Contractuales y de
Evaluacién, La elegibilidad de los Programas y Proyectos a Ejecutar por parte del BDE.

Se pernocta en la ciudad de Quito a fin de continuar con las actividades previstas de acuerdo a
la invitacion realizada.

Viernes 23 de noviembre de 2018

09h00-11h00 Se inicia con [a Capacitacidn tratando los siguientes temas: Tipos de
procedimientos para la adjudicacién, condiciones requeridas por el BDE, criterios de
valoracion de las ofertas, cuando se requiere la NO objecién del BID, Objetivos de la
evaluacidn.

11h00-11h30 Refrigerio

11h30-14h30 Mddulo de adquisiciones que estd en elaboracién; el cual estara integrado por
los siguientes madulos: Principal, el cual contendrd los datos institucionales; Preparatorio,
Precontractual y Contractual.

Todos los temas mencionados, fueron dictados por funcionarios del BDE y BID, cumpliendo
con la agenda prevista.

Culminada la reunién, retornamos a la ciudad de Tena, arribando a las 18:00.

Anexo facturas de gastos realizados.

OBJléTIVOS O METAS CUMPLIDAS:

* Con el cumplimiento de esta reunién se logrard aplicar lo aprendido para la entrega

oportuna de la informacidn al BDE, de igual manera contar con una base de datos de la
documentacién para su posterior utilizacién.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizade
dd-mmm-aaa 22-11-2018 23-11-2018 en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 05:00 am 18:00 pm. cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SAL
TRANSPORTE NDMBRE DE RUTA IDA LLEGADA
{Aéreq, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hhimm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE INSTITUCIONAL TENA - QUITO 22-11-2018 05:00 22-11-2018 09:00
TERRESTRE INSTITUCIONAL QUITO - TENA 23-11-2018 14:00 23-11-2018 18:00

NQTA: En caso de haber utilizado transporte plblico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a
bordo o beletos.

OBSERVACIONES

v



FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

I
LISTA 2 DE CONTABILIDAD

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, case contrario la liquidacion se demorard e
incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados,
se deberd adjuntar la autorizacidon por escrito de la
Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMA DE APROBACION
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Ing. Pablo Villavicencio
DIRECTOR DE GESTION FINANCIERA
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DETALLE DE FACTURAS O NOTAS DE VENTAS QUE JUSTIFICAN LOS GASTOS REALIZADOS PARA CUMPLIMIENTO
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Mediante Acuerdo del Ministerio del Trabajo No. MRL-2014-0165, publicado en el Registro Oficial
Suplemento 326 de 04 de septiembre de 2014; modificado el 19 de julio de 2016, se expide la “NORMA
TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES, OBREROS DEL SECTOR PUBLICO”

En el Art. 14.- Del Informe de servicios Institucionales, literal: “4. £l listado detallado y respaldo con las
facturas o notas de venta originales que justifican los gastos realizados”.

NOMBRES DEL SERVIDOR: LEDESMA LLANDA IRENE MATILDE
DENOMINACION: ANALISTA 2 DE CONTAVILIDAD
LUGAR DE LA COMISION: QUITO - PICHINCHA
FECHA DE COMISION DESDE: 22 Y 23 DE NOVIEMBRE DE 2018
NOMBRE DEL DESCRIPCION e FECHA VALOR TOTAL TOTAL TOTAL
ESTABLECIMIENTO | HOSPEDAJE /ALIMENTACION FACTURA FACTURA FACTURA COMBgSTJBL PEAJE
HQSTAL YOUR HOSPEDAIE 001-001- | 22-11-2018 28.00
HOME 28325
MB ALIMENTACION 066-007- | 22-11-2018 8.3%
MAYFLOWER 122469
BUFFALOS
S.A.
36.39
TOTAL

En el caso de los sefiores conductores detallar también las facturas de combustible y peaje.

777, M
;%C(Jel Servidor \

C.C. 1500542194




NO TIENE LOGO

R.U.C. 1792003881001
FACTURA
No.  066-007-000122469

NUMERO DE AUTORIZACION

22112018011792003881001206600700012246990549087 11

FECHAY HORADE

23/11/2018 07:54:14

AHCRRO POR SUBSIDIC:
{Incluye WA cuando cerresponda)

AUTORIZACION:
(" MB MAYFLOWER BUFFALCS S.A, )
AMBIENTE: PRCDUCCION
MB MAYFLOWER BUFFALOS S.A.
EMISION: NORMAL
Direccion DE LOS EUCALIPTOS E7T49 Y AV, ELOY ALFARO CLAVE DE ACCESO
Matriz:
. .. AY. REPUBLICA N16-114 ¥ AWV, AMAZONAS C.C.
Direccidn
Sucursal:
Contribuyente Especial 745
22112018011792003881001206600700012246990549087 11
OBLIGADO A LLEVAR si
. — p —
Razon Social/ Nombres y IRENE LEDESMA +~
Identificacion 1500542194
Fecha 2211/2018 / Placa { Matricula: null Guia
Cireccion:
Cod. Cod. " I . Precio Unitaric . Precio sin Precic Total
Principal Auxiliar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
T2 5000740 1.00 CHOP SUEY 6.24 0.00 0.00 0.00 6.24
JL122M 5012137 1.00 VASO LIMONADA MAY 22 02 1.26 0.00 0.00 0.00 1.25
Informacién Adicional SUBTOTAL 12% 748
EMAIL: IREMAGLE@HCTMAIL.COM SUBTOTAL 0% 0.00
DIRECCION: auiro SUBTOTAL NO CBJETC BE [VA 0.00
SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
Ferma de pago Valor
SURBTOTAL SIN IMPUESTOS 749
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERQ 839
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
VA 12% 0.20
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALDR TOTAL 8.39
VALDR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00




Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION FINANCIERA ph
L

Memorando Nro. 1120-2018-DGF

Tena, 21 de noviembre de 2018

PARA: Lcda. Ketty Lili Shiguango Salazar
Directora de Gestion Administrativa, Enc.

Ing. Irene Matilde Ledesma Llanda
Analista 2 de Contabilidad

ASUNTO: Delegacion reunidn de trabajo sobre el Sistema Documental de
Transacciones y Temas de Adquisiciones BID, a realizarse los dias 22 y 23
de noviembre de 2018, alas 08:30 en e] Centro de Capacitacién del BDE.

En atencién a su Oficio Nro. BDE-I-GSZN-2018-1616-0F, del 19 de noviembre de 2018
e ingreso documental quipux GADPN-DGSG-2018-3069-E, del 20 de noviembre de
2018, para la reunién de trabajo sobre el Sistema Documental de Transacciones y Temas
de Adquisiciones BID, a realizarse los dias 22 y 23 de noviembre de 2018, a las 08:30 en
el Centro de Capacitacién del BDE, me permito delegar para que en mi representacion
asista al evento sefialado, a la Ingeniera LEDESMA LLANDA IRENE
MATILDE-ANALISTA 2 DE CONTABILIDAD.

Por lo que solicito se autorice ¢l pago de vidticos, a la mencionada servidora.

Atentamente,

Ii 5. Norma Zeucadia Andi Tapuy
DIRECTOR DE GESTION FINANCIERA, SUBROGANTE

Referencias:
- GADPN-DGSG-2018-3069-E

Anexos:
- 3069-e.pdf

Copia:
Ing, Fanzia Zoraida Cabrera Vega

Directora de Apoyo de Talento Humano

Leda. Narcisa Leonila Maza Pérez ' : '
Asistente de Apoyo Téenico 3 \O./

Ing. Alba Catalina Molina Orellana 3
Directora de Apoyo de Contabilidad (‘)@\%@\ ] t \% (’\/
(1ol

2|1 ©



HUNCO DE DESARROLLO
DEL ECUADOR B.P

Oficis Nro. BDE-I-GSZN-2018-1616-OF

Quito D.M., 19 de noviembre de 2018

Asunto: Convocatoria a "REUNION DE TRABAJO SOBRE EL SISTEMA
DOCUMENTAL DE TRANSACCIONES Y TEMAS DE ADQUISICIONES"

Doctor

Scrgio Enrique Chacon Padilla

Prefecto

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

En su Despacho

De mi consideracion:

En el marco de los programas financiados por el Banco Interamericano de Desarrollo
(BID), de los cuales ¢l Banco dc Desarrollo del Ecuador B.P. (BDE) cs el organismo
cjecutor, se ha desarrollado un aplicative informatico web llamado “Sistema Documental
de Transacciones (SDT) cuyo objetive es facilitar el almacenamicnto y mancjo de los
documentos que sustentan la ejecucién financiera de los proyectos financiados con
recursos de multilatcrales a los Gobiernos Auténomos Descentralizados.

Por lo expucsto, dada la importancia de quc los funcionarios de los gobiernos auténomos
desecntralizados conozean el funcionamiento del Sistema Documental de Transaccioncs,
y fortalezcan la aplicacion de las politicas de adguisicioncs, convoco a la “REUNION DE
TRABAJO SOBRE EL SISTEMA DOCUMENTAL DE TRANSACCIONES Y TEMAS DE
ADQUISICIONES™, en 1a cual se presentar el funcionamiento del aplicativo informatico
web Sistema Documental de Transacciones (SDT) y se abordard politicas de
adquisiciones BID que se realizaré los dias 22 y 23 dc noviembre de 2018 a las 08H30 en
el Centro de Capacitacion del BDE (De los Cipreses 18- N64-25 y De los Helechos,
Sector Collalomas Urbanizacién Santa Lucia).

Quisiera ademds indicar que por el limitado nimero de asistentes que sc dispone, solicito
Ja asistencia exclusivamente de los funcionarios involucrados en la ejecucion del proyecto
“Financiar lIa construceion del puente sobre ¢l Rio Anzd, Cantdn Julio Arosemena Tola,
Provincia de Nape™ que se detallan a continuacién:

i
t

NOMBRE CARGO
GABRIEL TINTIN ADMINISTRADOR DE CONTRATO
FUAN RAMIREZ DIRECTOR ADMINISTRATIVO
PABLO NO AUTNOME DESCENTERALIZADO FROVINGIAL DE NAPO
TLL AVICENCIO DIRECTOR FINANCIER

Pocomemo- N GAPDPN-DGSG=2018-3069-E

Fecha : 2018-11-20 14:28:41 GMT -05 _

Recibido por  : Claudia Fernanda Moscoso Castilio

Para verificar el estado de su documento ingrese a
http:/fquipux.napo.gob ec/quipux

con el usuario: "17064586033" .

Dirsccién: Av. Amazonas y Union Nagional de Perjodistas, Plataforma Gubsmamerntal de Gestion Financiera
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

(Hras gone cambiss wides!

CERTIFICACTION

La suscrita Directora de Gestidén Financiera Subrogante del
Gobierno Autdénomo Descentralizado Provincial de Napo, en
debida y legal forma;

CERTIFICA

Que, En atencién al Oficio Nro. BDE-I-GSZN-2018-1616-OF, del
19 de noviembre de 2018 e ingreso documental gquipuX GADPN-
DGSG-2018-3069-E, del 20 de noviembre de 2018, para la
reunidén de trabajo sobre el Sistema  Documental de
Transacciones y Temas de Adquisiciones BID, efectuado en la
ciudad de Quito, los dias 22 y 23 de noviembre de 2018, en
el Centro de Capacitacién del BDE, asistid en mi
representacién al evento seflalado, la Ingeniera LEDESMA
LLANDA IRENE MATILDE-ANALISTA 2 DE CONTABILIDAD, cumpliendo
a cabalidad corn el cumplimiento de servicios
instituciocnales.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad,
facultando al interesado hacer uso del presente certificado
como estime conveniente.

Tena, 26 de noviembre de 2018

“IAg L. Andi Tapuy

DIRECTORA DE GESTION FINANCIERA
SUBROGANTE
DEL GADPN

062888-036/062886-428
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FACTURA

AV AMAZONAS N32-63 Y MARIANA DE JESUS

FRENTE AL MALL EL JARDIN
Telf: 2 435 296 / Fax: 2 467 772
www.hostalyourhome.com

HOSTA
“YOUR HOME”

Siente en Casa
Quito - Ecuador

TRU A CARLOS HUMBERT

RUC: 1701559898001

l"’ .
CLIENTE: _£+d« ¢

E-mail: info@hostalyourhome.com

OOCUMENTD CATEGORIZADO: NO
OBLIGADQ A LLEVAR CONTABILIDAO

é(fd/ﬂ(ﬂma

No001-00100 () ) 2 8325

Fecha de Autorizacion: 22/Qctubref2018
Fecha de Caducidad: 22/0ctubref2019
Nimero de Autorizacion; 1123675651

del 28201 al 28500

TELF _208L ey

RUC/CI LS po S/ 2/ Ty

DIRECCION: _7 &4

FECHA L2 ~f/— 2 ¢/ F

CANT DETALLE V.UNITARIO | V. TOTAL
Kesg lolircy for tndba 2.0
!
! &
i' =
Yepez Acosta Padl Alejandro, GRUPO IMPERIAL, RUC: 1717645822007, Aut. 7094, B 2274418 SUBTOTAL 9 - §
va e | |
, g
vat1zs | 7 <
- = <
. e = o) 5
F AUTORIZADA «—F CLIENTE o | 2.8 |8
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